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Цей документ становить собою аналіз діяльності Державної митної служби України за 
період з 01.01.2024 по 31.12.202 та підготовлений на підставі листів Держмитслужби 
України: No 20/20-02-01/14/765 від 30.07.2024 , No 20/20-02-01/14/1321 від 29.11.2024 , No 
20/20-02-01/14/208 від 19.02.2025 - за запитом Асоціації міжнародних експедиторів 
України.  

Він охоплює 7 критеріїв оцінки діяльності митниці, ґрунтуючись на даних, отриманих 
протягом звітного періоду, а саме:  

1 - Кількість проведених митницями оглядів (переоглядів) товарів, транспортних 
засобів комерційного призначення за зверненнями правоохоронних органів, 
протягом 2024 року. 

2 - Кількість митних декларацій у митних режимах імпорту, експорту і транзиту, за 
якими митний огляд проводився за ініціативи посадової особи митниці без 
визначених автоматизованою системою управління ризиками (АСУР) митних 
формальностей щодо необхідності проведення митного огляду. 

3 - Загальна кількість митних декларацій в зоні діяльності митниці, по яких 
автоматизованою системою управління ризиками (АСУР) визначено митні 
формальності та по яких посадовими особами митниці внесено інформацію про їх 
виконання (фактично виконані митні формальності).      

4 - Кількість прийнятих рішень про коригування митної вартості.  
5 - Загальна кількість карток відмови в прийнятті митних декларацій.  
6 - Середній час (хв) з моменту реєстрації митної декларації до випуску товару у 
вільний обіг. 
7 - Загальна кількість поданих митних декларацій. 
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| ЗАГАЛЬНИЙ ОГЛЯД   

У 2024 році спостерігається тенденція до загального зниження кількісних показників 
діяльності митниць України у порівнянні з 2023 роком. Зокрема, кількість проведених 
митних оглядів товарів і транспортних засобів за зверненнями правоохоронних 
органів скоротилася з 2086 у 2023 році до лише 120 у 2024-му, що становить 
зменшення на 94%.  

Це повʼязано з внесенням змін до ПКМУ 467 від 23.03.2012, ПКМУ 1008 від 19.09.2023, а 
саме "14. Одержання в установлених законодавством випадках від правоохоронних 
органів письмових доручень за формою згідно з додатком у рамках кримінального 
провадження." 

Показник 2023 2024 

Митні огляди за зверненнями 2 086 120 

Протоколи ПМП 33 30 

Рішення про коригування митної вартості 18 076 15 168 

Картки відмови 4 443 4 366 
МД за якими митний огляд проводився за ініціативи посадової особи митниці без 
визначених АСУР митних формальностей щодо необхідності проведення митного огляду 26 408 21 275 
МД по яких АСУР визначено митні формальності та по яких посадовими особами митниці 
внесено інформацію про їх виконання (фактично виконані митні формальності) 665 839 508 979 

У 2024 році найбільшу кількість таких оглядів здійснила Львівська митниця (49), далі 
йдуть Закарпатська (33) та Чернівецька (19). Найбільше протоколів про порушення 
митних правил також зафіксовано у Львівській митниці (12), а ознаки кримінальних 
правопорушень найчастіше виявлялися на Закарпатській (5 випадків) та Львівській (4 
випадки) митницях. 

Кількість митних декларацій за якими митний огляд проводився за ініціативи 
посадової особи митниці без визначених АСУР митних формальностей щодо 
необхідності проведення митного огляду становила  21 275 випадків. Лідерами за цим 
показником стали Київська (4941), Одеська (3971) та Львівська (3585) митниці. 

Водночас кількість виконаних митних формальностей, визначених АСУР, знизилася з 
665 839 у 2023 році до 508 979 у 2024 році. Найбільший обсяг роботи виконала 
Київська митниця (149 629 декларацій), за нею Львівська (99 886) та Волинська (56 606). 

У сфері рішень про коригування митної вартості у 2024 році зафіксовано 15 168 таких 
рішень (проти 18 076 у 2023 році). Найбільше рішень прийняли Львівська (2902), 
Одеська (1729) та Енергетична (1468) митниці. 

Щодо карток відмови у прийнятті митних декларацій, у 2024 році їх кількість 
становила 4366, що лише трохи менше ніж у 2023 році (4443). Найбільше таких 
випадків спостерігалося у Львівській митниці (1353), Одеській (1039) та Волинській 
(887). 

За показником середнього часу митного оформлення у 2024 році найкращі результати 
продемонстрували Хмельницька (90 хв), Кропивницька (96 хв), Закарпатська (88 хв), 
Чернівецька (94 хв) та Чернігівська митниця (99 хв). 

Детальніше щодо діяльності Держмитслужби України в розрізі митниць, по 
зазначених критеріях, наведені у таблицях нижче.  

   3 



 

| 1 | КІЛЬКІСТЬ ПРОВЕДЕНИХ МИТНИЦЯМИ ОГЛЯДІВ (ПЕРЕОГЛЯДІВ) ТОВАРІВ, 
ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ КОМЕРЦІЙНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ЗА ЗВЕРНЕННЯМИ 
ПРАВООХОРОННИХ ОРГАНІВ, ПРОТЯГОМ 2024 РОКУ 

Показник кількості проведених митницями оглядів (переоглядів) товарів, 
транспортних засобів комерційного призначення за зверненнями правоохоронних 
органів, протягом 2024 року, у порівнянні з 2023 - нижчий на 94% (з 2086 у 2023 році до 
лише 120 у 2024-му). Це повʼязано з внесенням змін до ПКМУ 467 від 23.03.2012, ПКМУ 
1008 від 19.09.2023, а саме "14. Одержання в установлених законодавством випадках від 
правоохоронних органів письмових доручень за формою згідно з додатком у рамках 
кримінального провадження." 

Нагадаємо, за показниками 2023 року, Одеська митниця - була “лідером” серед 
митниць - 1735 проведених митницями оглядів (переоглядів) - з них 1706 - БЕБ, що 
становило 83% від загального показника по митницях України.  

2023 СБУ ДПС НПУ БЕБ ДБР Органи 
прокуратури Всього 

Одеська митниця 0 0 0 1706 25 4 1735 
Львівська митниця 2 0 83 29 7 30 151 
Волинська митниця 1 0 16 45 47 0 109 
Чернівецька митниця 2 0 3 20 9 6 40 
Житомирська митниця 0 0 14 0 1 0 15 

Київська митниця 0 0 0 4 1 9 14 
Полтавська 0 0 7 0 0 0 7 
Закарпатська митниця 0 0 0 0 2 0 2 
Дніпровська митниця 0 0 0 0 0 6 6 
Рівненська митниця 0 0 2 0 0 0 2 
Харківська митниця 0 0 1 0 0 2 3 
Черкаська митниця 0 0 0 0 0 0 0 
Енергетична митниця 0 0 0 0 2 0 2 
ВСЬОГО 5 0 126 1804 94 57 2 086 

Щодо показників 2024 року - всього митницями України проведено 120 митних 
оглядів (переоглядів) товарів, транспортних засобів комерційного призначення на 
підставі опрацювання офіційної інформації, отриманої від правоохоронних органів. 
ТОП 5 митниць (Львівська, Закарпатська, Чернівецька, Одеська, Волинська): 119 оглядів, 
що складає 99,2% від загальної кількості.  

За результатами проведених митних оглядів митницями складено 30 протоколів про 
порушення митних правил за ознаками правопорушень, а також в 9 випадках 
виявлено ознаки кримінальних правопорушень. 
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 Найменування 
митного органу 

Показник / 
Правоохоронний орган 

Служба 
безпеки 
України 

Державна 
прикордонна 

служба 
Національна 

поліція 
України 

Бюро 
економічної 

безпеки 
Державне 

бюро 
розслідувань 

Органи 
прокуратури 

Інші 
правоохоронні 

органи 
Всього 

1 Волинська 
митниця 

Кількість проведених митних 
оглядів (переоглядів) 
товарів, транспортних 
засобів комерційного 
призначення 

1 5 0 0 0 0 0 6 

Кількість складених 
протоколів ПМП 0 0 0 0 0 0 0 0 

Кількість фактів виявлення 
ознак правопорушення 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Закарпатська 
митниця 

Кількість проведених митних 
оглядів (переоглядів) 
товарів, транспортних 
засобів комерційного 
призначення 

10 22 1 0 0 0 0 33 

Кількість складених 
протоколів ПМП 3 6 0 0 0 0 0 9 

Кількість фактів виявлення 
ознак правопорушення 5 0 0 0 0 0 0 5 

3 Львівська 
митниця 

Кількість проведених митних 
оглядів (переоглядів) 
товарів, транспортних 
засобів комерційного 
призначення 

9 1 17 22 0 0 0 49 

Кількість складених 
протоколів ПМП 9 0 0 3 0 0 0 12 

Кількість фактів виявлення 
ознак правопорушення 2 0 0 2 0 0 0 4 

4 Одеська 
митниця 

Кількість проведених митних 
оглядів (переоглядів) 
товарів, транспортних 
засобів комерційного 
призначення 

6 1 0 0 5 0 0 12 

Кількість складених 
протоколів ПМП 0 0 0 0 0 0 0 0 

Кількість фактів виявлення 
ознак правопорушення 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Тернопільська 
митниця 

Кількість проведених митних 
оглядів (переоглядів) 
товарів, транспортних 
засобів комерційного 
призначення 

1 0 0 0 0 0 0 1 

Кількість складених 
протоколів ПМП 0 0 0 0 0 0 0 0 

Кількість фактів виявлення 
ознак правопорушення 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 Чернівецька 
митниця 

Кількість проведених митних 
оглядів (переоглядів) 
товарів, транспортних 
засобів комерційного 
призначення 

8 10 0 1 0 0 0 19 

Кількість складених 
протоколів ПМП 8 1 0 0 0 0 0 9 

Кількість фактів виявлення 
ознак правопорушення 0 0 0 0 0 0 0 0 

 ВСЬОГО 

Кількість проведених митних 
оглядів (переоглядів) 
товарів, транспортних 
засобів комерційного 
призначення 

35 39 18 23 5 0 0 120 

Кількість складених 
протоколів ПМП 20 7 0 3 0 0 0 30 

Кількість фактів виявлення 
ознак правопорушення 7 0 0 2 0 0 0 9 
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| 2 | КІЛЬКІСТЬ МИТНИХ ДЕКЛАРАЦІЙ У МИТНИХ РЕЖИМАХ ІМПОРТУ, ЕКСПОРТУ І 
ТРАНЗИТУ, ЗА ЯКИМИ МИТНИЙ ОГЛЯД ПРОВОДИВСЯ ЗА ІНІЦІАТИВИ ПОСАДОВОЇ 
ОСОБИ МИТНИЦІ БЕЗ ВИЗНАЧЕНИХ АВТОМАТИЗОВАНОЮ СИСТЕМОЮ 
УПРАВЛІННЯ РИЗИКАМИ (АСУР) МИТНИХ ФОРМАЛЬНОСТЕЙ ЩОДО НЕОБХІДНОСТІ 
ПРОВЕДЕННЯ МИТНОГО ОГЛЯДУ 

У 2024 році за ініціативою інспекторів, без вказівки АСУР, здійснено 21 275 митних 
оглядів. Це на 19% менше, ніж торік. Найактивнішими стали Київська, Одеська та 
Львівська митниці.  

 

У відсотковому співвідношенні до загальної кількості митних документів за рік, 
найвищий % оглядів без автоматизованої системи управління ризиками (АСУР) 
фіксується в Одеській (1.54%), Тернопільській (1.05%) та Хмельницькій митницях 
(1.02%), хоча абсолютні значення залишаються невеликими. Київська митниця, яка має 
найбільше оформлень документів, демонструє дуже низький відсоток таких оглядів 
(0.49%). Загалом по митницях цей показник коливається в межах до 1%. 

№ Назва митниці / Період 
з 01.01.2024 по 

30.06.2024 
з 01.07.2024 

по 30.09.2024 
з 01.10.2024 

по 31.12.2024 
з 01.01.2024 по 

31.12.2024 

Кількість 
оформлених 

МД  за рік 
Співвідноше

ння у % 

1 Київська митниця 2 513 1189 1 239 4941 1015370 0,49 

2 Одеська митниця 2 174 756 1 041 3971 257046 1,54 

3 Львівська митниця 1 846 691 1 048 3585 827888 0,43 

4 Волинська митниця 762 385 349 1496 362467 0,41 

5 Вінницька митниця 501 275 298 1074 126924 0,85 

6 Дніпровська митниця 621 224 175 1020 152830 0,67 

7 Хмельницька митниця 370 216 172 758 74642 1,02 

8 Тернопільська митниця 384 198 144 726 69465 1,05 

9 Енергетична митниця 355 139 205 699 199029 0,35 

10 Закарпатська митниця 284 142 120 546 208404 0,26 

11 Чернівецька митниця 283 63 133 479 123601 0,39 

12 Івано-Франківська 
митниця 256 79 82 417 101697 0,41 

13 Житомирська митниця 127 113 110 350 126016 0,28 

14 Запорізька митниця 130 57 40 227 23929 0,95 

15 Рівненська митниця 131 49 38 218 148307 0,15 

16 Сумська митниця 67 34 41 142 22814 0,62 

17 Черкаська митниця 92 25 25 142 41917 0,34 

18 Харківська митниця 88 23 23 134 31068 0,43 
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19 Чернігівська митниця 82 26 25 133 29244 0,45 

20 Полтавська митниця 49 20 15 84 33473 0,25 

21 Миколаївська митниця 39 15 14 68 19950 0,34 

22 Кропивницька митниця 33 13 19 65 22618 0,29 

23 
Митниця в Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим і м. 
Севастополі 

0 0 0 0 0 0,00 

24 Донецька митниця 0 0 0 0 0 0,00 

25 Луганська митниця 0 0 0 0 0 0,00 

 
Загальна кількість  
митних декларацій 11 187 4732 5 356 21275 4018699 0,53 

 

| 3 | ЗАГАЛЬНА КІЛЬКІСТЬ МИТНИХ ДЕКЛАРАЦІЙ В ЗОНІ ДІЯЛЬНОСТІ МИТНИЦІ, ПО 
ЯКИХ АВТОМАТИЗОВАНОЮ СИСТЕМОЮ УПРАВЛІННЯ РИЗИКАМИ (АСУР) 
ВИЗНАЧЕНО МИТНІ ФОРМАЛЬНОСТІ ТА ПО ЯКИХ ПОСАДОВИМИ ОСОБАМИ 
МИТНИЦІ ВНЕСЕНО ІНФОРМАЦІЮ ПРО ЇХ ВИКОНАННЯ (ФАКТИЧНО ВИКОНАНІ 
МИТНІ ФОРМАЛЬНОСТІ) 

АСУР визначила митні формальності по 508 979 деклараціях — на 24% менше, ніж у 
2023 році. Київська митниця тут абсолютний лідер — понад 149 тисяч випадків.  

 

Найбільший відсоток виконання формальностей за АСУР демонструє Енергетична 
(20.71%) і Чернівецька (17.29%) митниці, що може свідчити про активне використання 
системи ризиків. Київська митниця, хоч і має найбільшу кількість декларацій, має 
лише 14.73% таких формальностей. Загальний тренд — в середньому 5–15% декларацій 
супроводжуються формальностями, визначеними системою. 

№ Назва митниці / Період 
з 01.01.2024 по 

30.06.2024 
з 01.07.2024 по 

30.09.2024 
з 01.10.2024 по 

31.12.2024 
з 01.01.2024 по 

31.12.2024 

Кількість 
оформлених 

МД за рік 

Співвідношен
ня у % 

1 Київська митниця 72172 36181 41276 149629 1015370 14,74 

2 Львівська митниця 49548 23035 27303 99886 827888 12,07 

3 Волинська митниця 26123 14756 15727 56606 362467 15,62 

4 Енергетична митниця 19143 11688 10225 41225 199029 20,71 

5 Одеська митниця 14545 7147 7870 29562 257046 11,50 

6 Чернівецька митниця 10702 4512 6158 21372 123601 17,29 

7 Дніпровська митниця 11483 3633 3018 18134 152830 11,87 

8 Закарпатська митниця 8841 3835 4379 17055 208404 8,18 

9 Рівненська митниця 6921 3423 6081 16425 148307 11,07 
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10 Вінницька митниця 4693 2090 2584 9367 126924 7,38 

11 Житомирська митниця 4730 2390 2219 9339 126016 7,41 

12 Івано-Франківська 
митниця 3927 2092 2405 8424 101697 8,28 

13 Тернопільська митниця 4175 1835 1970 7980 69465 11,49 

14 Хмельницька митниця 3077 1486 1614 6177 74642 8,28 

15 Харківська митниця 1953 682 781 3416 31068 11,00 

16 Запорізька митниця 1850 687 480 3017 23929 12,61 

17 Миколаївська митниця 1223 589 531 2343 19950 11,74 

18 Черкаська митниця 1149 596 546 2291 41917 5,47 

19 Полтавська митниця 1148 524 498 2170 33473 6,48 

20 Чернігівська митниця 1315 423 402 2140 29244 7,32 

21 Сумська митниця 738 323 333 1394 22814 6,11 

22 Кропивницька митниця 661 252 283 1196 22618 5,29 

23 Донецька митниця 0 0 0 0 0 0,00 

24 Луганська митниця 0 0 0 0 0 0,00 

25 
Митниця в Херсонській 
області, Автономній Республіці 
Крим і м. Севастополі 

0 0 0 0 0 0,00 

 
Загальна кількість 
митних декларацій 250117 122179 136683 508979 4018699 12,67 

 

| 4 |  КІЛЬКІСТЬ ПРИЙНЯТИХ РІШЕНЬ ПРО КОРИГУВАННЯ МИТНОЇ ВАРТОСТІ 

Протягом року прийнято 15 168 рішень щодо коригування митної вартості, що на 16% 
менше, ніж у 2023. Найбільше таких рішень ухвалила Львівська митниця — майже 3 
тис. Слідом ідуть Одеська та Енергетична. Це може свідчити як про складність імпорту, 
так і про високий рівень контролю за цінами.  

 

 

 

Найбільше рішень про коригування митної вартості (КМВ) відносно кількості 
оформлень зафіксовано у Харківській (2.37%) та Кропивницькій митниці (2.29%). 
Київська митниця має найменший відсоток КМВ (0.12%) при великому обсязі 
оформлень.  
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№ Назва митниці / Період 
з 01.01.2024 по 

30.06.2024 
з 01.07.2024 по 

30.09.2024 
з 01.10.2024 

по 31.12.2024 
з 01.01.2024 по 

31.12.2024 

Кількість 
оформлених 

МД за рік 

Співвідноше
ння у % 

1 Львівська митниця 1488 689 725 2902 827888 0,35 

2 Одеська митниця 756 439 534 1729 257046 0,67 

3 Енергетична митниця 639 317 512 1468 199029 0,74 

4 Київська митниця 698 300 205 1203 1015370 0,12 

5 Волинська митниця 420 283 371 1074 362467 0,30 

6 Житомирська митниця 413 307 238 958 126016 0,76 

7 Дніпровська митниця 470 161 255 886 152830 0,58 

8 Харківська митниця 424 150 162 736 31068 2,37 

9 Чернівецька митниця 362 139 146 647 123601 0,52 

10 Тернопільська митниця 306 134 136 576 69465 0,83 

11 Хмельницька митниця 212 131 180 523 74642 0,70 

12 Кропивницька митниця 233 130 156 519 22618 2,29 

13 Вінницька митниця 228 138 136 502 126924 0,40 

14 Івано-Франківська 
митниця 174 73 133 380 101697 0,37 

15 Рівненська митниця 144 90 91 325 148307 0,22 

16 Черкаська митниця 141 51 27 219 41917 0,52 

17 Закарпатська митниця 42 32 32 106 208404 0,05 

18 Чернігівська митниця 53 17 28 98 29244 0,34 

19 Полтавська митниця 64 13 17 94 33473 0,28 

20 Сумська митниця 41 20 24 85 22814 0,37 

21 Миколаївська митниця 26 33 19 78 19950 0,39 

22 Запорізька митниця 16 16 28 60 23929 0,25 

23 Донецька митниця 0 0 0 0 0 0,00 

24 Луганська митниця 0 0 0 0 0 0,00 

25 
Митниця в Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим і м. 
Севастополі 

0 0 0 0 0 0,00 

 
Загальна кількість 
рішень 7350 3663 4155 15168 4018699 0,38 

 

| 5 | ЗАГАЛЬНА КІЛЬКІСТЬ КАРТОК ВІДМОВИ В ПРИЙНЯТТІ МИТНИХ ДЕКЛАРАЦІЙ 

Усього у 2024 році видано 4366 карток відмов, що за показниками 2023 - практично на 
рівні. Найбільше відмов — у Львівській та Одеській митницях. Більшість карток відмов 
припадає на перше півріччя.  
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Найбільше відмов у відсотковому відношенні виявлено в Одеській митниці (0.4%), 
тоді як у більшості митниць показник не перевищує 0.2%. Київська митниця — майже 
без відмов (0.0001%). Загалом частка відмов дуже низька.  

№ Назва митниці / Період 
з 01.01.2024 по 

30.06.2024 
з 01.07.2024 по 

31.12.2024 
з 01.01.2024 по 

31.12.2024 
Кількість оформлених 

МД за рік 
Співвідношення у % 

1 Львівська 803 550 1353 827888 0,16 

2 Одеська 564 475 1039 257046 0,40 

3 Волинська 469 418 887 362467 0,24 

4 Рівненська 149 62 211 148307 0,14 

5 Вінницька 65 107 172 126924 0,14 

6 Енергетична 78 73 151 199029 0,08 

7 Житомирська 35 85 120 126016 0,10 

8 Дніпровська 28 64 92 152830 0,06 

9 Чернівецька 35 49 84 123601 0,07 

10 Івано-Франківська 38 34 72 101697 0,07 

11 Закарпатська 38 32 70 208404 0,03 

12 Сумська 10 11 21 22814 0,09 

13 Миколаївська 6 13 19 19950 0,10 

14 Кропивницька 3 12 15 22618 0,07 

15 Хмельницька 4 10 14 74642 0,02 

16 Черкаська 7 6 13 41917 0,03 

17 Полтавська 4 7 11 33473 0,03 

18 Чернігівська 2 7 9 29244 0,03 

19 Запорізька 5 2 7 23929 0,03 

20 Харківська 3 2 5 31068 0,02 

21 Київська 1 0 1 1015370 0,00 

22 Тернопільська 0 0 0 69465 0,00 

23 Донецька 0 0 0 0 0,00 

24 Луганська 0 0 0 0 0,00 

25 
Митниця в Херсонській 
області, АР Крим і 
м.Севастополі 

0 0 0 0 0,00 

 ВСЬОГО: 2347 2019 4366 4018699 0,11 
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| 6 | СЕРЕДНІЙ ЧАС (ХВ) З МОМЕНТУ РЕЄСТРАЦІЇ МИТНОЇ ДЕКЛАРАЦІЇ ДО ВИПУСКУ 
ТОВАРУ У ВІЛЬНИЙ ОБІГ 

У 2024 році найшвидші митниці показали оформлення у межах 90–100 хвилин. Це 
хороший показник для сучасної системи. Найгірші результати демонструє Одеська 
(286–249 хв). Також є низка митниць з нестабільним часом — наприклад, 
Тернопільська (до 300 хв). Відсутність даних за 4-й квартал частково ускладнює оцінку 
загальної динаміки.  

Розрахунок середнього часу по всіх митницях (І–ІІІ квартал): сума середніх 
значень 22 митниць ≈ 2857 хв, середнє значення ≈ 130 хв. 

 

№ Митниця / Період з 01.01.2024 по 
30.06.2024 

з 01.07.2024 по 
30.09.2024 

з 01.10.2024 по 
31.12.2024 

1 Вінницька митниця 147 хв 140 хв - 

2 Волинська митниця 140 хв 108 хв - 

3 Дніпровська митниця 238 хв 208 хв - 

4 Енергетична митниця 101 хв 111 хв - 

5 Житомирська митниця 199 хв 227 хв - 

6 Закарпатська митниця 89 хв 88 хв - 

7 Запорізька митниця 229 хв 192 хв - 

8 Івано-Франківська митниця 153 хв 130 - 

9 Київська митниця 154 172 - 

10 Кропивницька митниця 114 96 - 

11 Львівська митниця 157 138 - 

12 Миколаївська митниця 124 185 - 

13 Одеська митниця 286 249 - 

14 Полтавська митниця 131 119 - 

15 Рівненська митниця 120 107 - 

16 Сумська митниця 164 170 - 

17 Тернопільська митниця 300 222 - 

18 Харківська митниця 181 168 - 

19 Хмельницька митниця 109 90 - 

20 Черкаська митниця 148 157 - 

21 Чернівецька митниця 94 94 - 

22 Чернігівська митниця 99 99 - 

● Середній час (хв) з моменту реєстрації митної декларації до випуску товару у вільний обіг за період з 01.10.2024 по 
31.12.2024 - відсутні дані.  

● Середній час (хв) митного оформлення за типом митної декларації ІМ40ЕЕ у пунктах пропуску -  відсутні дані.  
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| 7 |  ЗАГАЛЬНА КІЛЬКІСТЬ ПОДАНИХ МИТНИХ ДЕКЛАРАЦІЙ 

 

№ Митниця 
Кількість поданих митних декларацій 

1 міс. 2 міс. 3 міс. 4 міс. 5 міс. 6 міс. 7 міс. 8 міс. 9 міс. 10 міс. 11 міс. 12 міс. ВСЬОГО 

1 
Київська 
митниця 77990 77266 84651 89662 85870 77926 86041 82239 83259 93927 87453 89086 1015370 

2 
Львівська 
митниця 71632 66479 68060 73536 71144 62508 64645 65823 65910 75489 71384 71278 827888 

3 
Волинська 
митниця 29829 29429 28912 32792 31676 26053 29541 32456 28803 32639 29279 31058 362467 

4 
Одеська 
митниця 22343 24521 24670 26458 23017 19357 20491 19111 17283 20049 19506 20240 257046 

5 
Закарпатська 
митниця 16021 17227 19429 20481 18831 16248 16380 15764 17151 18637 17889 14346 208404 

6 
Енергетична 
митниця 16443 15321 14691 15471 17081 17836 18069 21472 14913 16149 15073 16510 199029 

7 
Дніпровська 
митниця 12522 12796 13007 13250 13307 12207 13006 12717 12069 13176 12632 12141 152830 

8 
Рівненська 
митниця 12470 12104 11925 12374 11819 9851 10671 10724 12434 15769 14591 13575 148307 

9 
Вінницька 
митниця 11073 11854 11886 12187 11131 8346 8983 9755 10122 11051 10915 9621 126924 

10 
Чернівецька 
митниця 10309 11349 11763 11739 10980 9143 9441 9514 8996 10672 9926 9769 123601 

11 
Житомирська 
митниця 9833 10562 11168 11258 11230 10013 10341 10871 10000 11446 9914 9380 126016 

12 
Івано-Франківська 
митниця 8043 8052 7993 9523 8143 7761 7784 8046 8895 10019 9130 8308 101697 

13 
Хмельницька 
митниця 5531 6261 6476 6964 6602 5376 5865 5676 6143 6609 6472 6667 74642 

14 
Тернопільська 
митниця 6323 6164 6379 6224 5609 4962 5199 5044 5527 6456 5810 5768 69465 

15 
Черкаська 
митниця 3771 3919 3900 3811 3624 3173 3129 3077 3328 3482 3655 3048 41917 

16 
Полтавська 
митниця 2868 2945 2943 3034 2833 2425 2449 2380 2450 2968 2857 3321 33473 

17 
Харківська 
митниця 2869 2771 3002 3226 2582 2208 2250 2221 2488 2622 2499 2330 31068 

18 
Чернігівська 
митниця 2415 2493 2456 2821 2807 2381 2346 2235 2218 2626 2432 2014 29244 

19 
Запорізька 
митниця 2217 2481 2518 2445 2024 1779 1703 1712 1626 1910 1747 1767 23929 

20 Сумська митниця 1999 2020 2152 2245 1944 1851 1992 1901 1675 1804 1741 1490 22814 

21 
Кропивницька 
митниця 1955 1942 2119 2260 1977 1591 1785 1842 1897 1962 1646 1642 22618 

22 
Миколаївська 
митниця 1761 1790 1918 1670 1599 1493 1603 1915 1632 1476 1635 1458 19950 

 Загальна кількість 330217 329746 342018 363431 345830 304488 323714 326495 318819 360938 338186 334817 4018699 
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